

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Бовкун Татьяна
Алексеевна
(фамилия, инициалы)



2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 259556)
в **Акционерном обществе**
"Управляющая компания Мономах"

(полное наименование работодателя)

630090, г. Новосибирск, пр-т Академика Лаврентьева, 2/2, офис 355
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5408258380

(ИНН работодателя)

540801001

(КПП работодателя)

1085473000018

(ОГРН работодателя)

66.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шаманаева Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

(подпись)

Рясная Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Управляющая компания Мономах"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																										химический фактор
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																										
Юридический отдел																										
Отдел кадров																										
Бэк-офис																										

17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 14.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор АО "УК Мономах"



Бовкун Татьяна Алексеевна

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер АО "УК Мономах"



Шаманаева Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Начальник отдела кадров АО "УК Мономах"



Рясная Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

18.01.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917



Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

14.01.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)